裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-23976944
聯絡人：張詩欣
電　話：02-77365899

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年12月29日
發文字號：臺教高(五)字第1060185900C號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：發布令影本、本行政規則規定及計畫申請相關資料各1份
　　　(310902000Q0000000_0185900CA0C_ATTCH1.docx,
　　　310902000Q0000000_0185900CA0C_ATTCH2.docx,

主旨：「教育部補助大專校院教學實踐研究計畫作業要點」（如

　　　附件），業經本部於中華民國106年12月29日以臺教高

　　　（五）字第1060185900B號令訂定發布，請查照。

說明：

  一、為推動「大專校院教師教學實踐研究計畫」，本部於106

　　　年10月18日、20日及23日等三天辦理說明會暨工作坊，相

　　　關簡報及錄影已放置本計畫專案辦公室網頁（網址：

　　　https://tpr.moe.edu.tw）。

  二、本計畫將自107年1月開始辦理徵件，計畫書申請格式詳如

　　　附件1，學校應將前項計畫經校內審核通過後，並依本部1

　　　06年11月3日臺教高（五）字第1060158633號函（諒達）

　　　說明至系統填寫學校意見，於107年1月31日前將申請文件

　　　依學門類別至本系統網站送出，並造具申請名冊及計畫主

　　　持人資格切結書(附件2)函送本部，網站送出時間逾期、

　　　發函逾期、資料不全或申請不符規定者，不予受理。

  三、本計畫線上申請系統建置於專案辦公室網頁，點選路徑為

　　　「教學實踐研究計畫-計畫申請系統」（網址：https://

　　　tpr.moe.edu.tw/login），相關配合事項說明如下：

    (一)系統已於106年12月26日上線，開放後將寄發帳號與密

　　　　碼通知信到各校聯絡人信箱，請聯絡人登入系統後修改

　　　　密碼，並妥善保管貴校的帳號與密碼。

1060013725
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

    (二)學校聯絡人務必確認所屬學校及聯絡資料之正確性，並

　　　　應於106年12月29日（星期五）前完成學校教師收件截

　　　　止時間設定（依本要點第五點規定，教師應於107年1月

　　　　20日前向學校提出計畫申請）。

    (三)學校聯絡人請每日登入系統，審核教師帳號註冊申請，

　　　　另請注意信箱容量是否滿載，避免遺漏重要訊息；另建

　　　　議務必提醒教師線上填寫過程隨時存檔，併請學校提早

　　　　完成申請作業。

  四、系統操作相關問題，請洽本計畫專案辦公室陳俐陵小姐，

　　　電話：(02)2737-7077。

  五、檢送發布令影本、本行政規則規定及計畫申請相關資料（

　　　含計畫書格式、切結書及申請名冊）各1份。

正本：各公私立大專校院、軍警大專校院

副本：財團法人國家實驗研究院科技政策研究與資訊中心

第 2 頁　共 2 頁